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Eşya Piyangosu Çekiliş Tarihi Ertelendi:

Türk Kütüphaneciler Derneği Genel 
Merkezince düzenlenen ve 28 Ekim 1972 
tarihinde çekilişi yapılarak çıkacak ikra­
miyelerin dağıtımına karar verilen Eşya 
piyangosu'nun çekiliş tarihi, 28 Ocak 1973 
tarihine ertelenmiştir. Bu ertelemeyi zo­
runlu yapan neden ise, biletlerin büyük 
bir kısmının satılamamış olmasıdır.

Türk Kütüphaneciler Derneği Merkez 
Binası:

Derneğimizin Merkez Bürosu olarak 
hizmete girecek olan bir dairenin satın 
alım işlemlerine 1964 yılında başlanmış 
ve 1971 yılı sonlarına doğru bitirilebilmiş- 
tir.

Necatibey caddesinde inşası bitmek 
üzere olan 19 numaralı apartmanın 6. ka­
tında bulunan 22 numaralı daire 94 bin 
lira karşılığında satın alınmıştır, önü­
müzdeki yıl binanın inşaatı tamamen bit­
miş ve oturma müsaadesi alınmış olacak­
tır.

II. Yayın Kongresi Toplantısı Erteleınd :

27-30 Kasım 1972 tarihleri arasında 
toplanacağı haber verilen İkinci Yayın 
Kongresi, toplantı hazırlıklan'mn kısa zar 
manda bitirilemiyeceği gerekçesiyle ileri­
deki bir tarihe ertelenmiştir. Yetkililerce 

bu konuda yapılan açıklama şöyledir: Ge­
nel olarak Türk kitapçılığının çeşitli so­
runlarını görüşmek ve önerilerde bulun­
mak üzere, 27-30 Kasım 1972 günleri ara­
sında Ankara'da bir Yayın Kongresi’nin 
toplanması düşünülmüş idi. İlki 1939 yı­
lında toplanan Türk Neşriyat Kongresi, 
ozaman Türk yayın hayatına büyük' hare­
ket ve canlılık kazandırmıştı. İkinci Türk 
Yayın Kongresinden de aynı olumlu so­
nuçların alınabilmesi için Kongre hazırlık­
larının toplantı tarihine kadar tamamla­
nacağını ümid ediyor idik. Halbuki, Kong- 
re’ye sunulacak tebliğlerden birçoğu he­
nüz elimize geçmemiş ve komisyon çalış­
malarına esas olacak hazırlıklar da ta­
mamlanamamıştır. Bu nedenle İkinci 
Türk Yayın Kongresi’ni daha sonra bildi­
receğimiz bir tarihe ertelemiş bulunuyo­
ruz.

Çocuk Kitapları Haftası :

Yurdumuzda 1972 yılı Çocuk Kitap­
ları Haftası, Kasım, ayının ikinci haftası 
içinde, düzenlenen sergilerle kutlanmıştır. 
Aıükarada Devlet Güzel Sanatlar Galeri­
sinde hazırlanan sergiye, Avustralya, Bir­
leşik Amerika, Federal Almanya, Fransa, 
Hindistan, İran, İsviçre ve Yunanistan 
Hükümetleri kendi çocuk kitapları ile 
katılmışlardır. Kütüphaneler Genel Mü­
dürlüğümüzce hazırlanan Türk Çocuk Ki­
tapları Köşesi, zengin koleksiyonları ile 
dikkati çekecek bir özellik taşımakta idi. 
Serginin açılışım yapan Devlet Bakam İs­
mail Arar konuşmasında şunları şöyle- 
miştir: Sayın Davetlilerimiz, her yıl '-Ka­
sım ayının ikinci haftasında bir çok ülke 
tarafından kutlanmakta olan «Çcocuk Ki­
tapları Haftası» Yurdumuzda 1947 yılın­
dan beri (25 yıldır) kutlanmaktadır. Bu 
haftanın amacı: Çocuk kitaplarına veri­
len önemi belirtmek, çocuklara ve bu ara-
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da anne ile babalara yeni çıkan çocuk ki­
taplarını tanıtmak, onlarda kitaplardan 
yararlanmak isteği uyandırmak ve , yavru­
larımızı daha çok okumaya özendirmek­
tir.

Birleşmiş Milletler Eğitim Bilim ve 
Kültür Örgütü, kısa adıyla UNESCO, iste­
nilen sayıda ve kalitede kitap ve eğitim 
malzemesi olmadan gerçek anlamı ile bir 
eğitim ve öğretim sağlanamayacağı görü­
şü ile kitapçılığı ve okumayı özendirmek 
için 1972 Yılım «UliKlararası Kitap Yılı» 
olarak kabul ve ilân etmiştir...

Prof. Dr. Osman Ersoy 
T. K. D. Genel Başkanlığından Aynili :

4 Kasım 1972 tarihinde yapılan seçim­
de, Prof. Dr. Osman Ersoy Dil ve Tarih 

coğrafya Fakültesi Dekanlığına getirilmiş­
tir. Bu iyeni' görevin şerefli ve ağır yükü 
dolayısıyle, Türk Kütüphaneciler Demeği 
Genel Başkanlığından ayrılmak zorunda 
kalan Prof. Dr. Osman Ersoy’a yeni işinde 
de başarılar dilemekteyiz. Ersoy. VI, T. 
K. Derneği IKuırıltayrnda Genel Başkan 
seçilmiş idi.

Derneğimizin Yeni Tüzük Çalışmaları :

Daha önce VI. Kurultayımızda tartı­
şılarak kabul edilen Dernek Tüzüğü Tas­
lağının yeni çıkan Demekler Kanununa 
uygunluğunu sağlamak için, Abdullah Sa­
vaşçı, Selâhattin Önerli ve Oya Fişek ile 
Osman Gülay’dan oluşan bir komisyon 
kurulmuş ve çalışmalarına başlamıştır.


